compensação bancária poderá ocorrer em até 3 (três) dias úteis após o pagamento. 
4.1.1 O recolhimento dos valores de inscrição será de R$ 73,50 (setenta e três reais e cinquenta centavos) para os cargos de 
nível fundamental, de R$ 93,50 (noventa e três reais e cinquenta centavos) para os cargos de nível médio/técnico e de R$ 
113,50(cento e treze reais e cinquenta centavos) para os cargos de nível superior. 
4.2 O candidato poderá reimprimir o boleto bancário a qualquer tempo durante o período de inscrições, acessando sua 
Área do Candidato, por meio do endereço eletrônico www.abconcursospublicos.org.